
MÁTE TO DALEKO? NAJDĚTE SI NA MAPĚ NEJBLIŽŠÍ PRODEJNU, AŤ JSTE KDEKOLIV 
www.cerva.com/sis

pracovní oblečení
No jistě.

Akce platí od 11. do 24. listopadu 2019 nebo do vyprodání 
zásob. Ceny jsou uvedené s DPH.  

COSTIN
ZATEPLENÁ  
OBUV
velikosti: 38–48
barevnost: černá

699,-
původně 1275,-

-45 %

svršek z lícové kůže

nekovová tužinka ve špičce

nekovová stélka proti propichu

KILPI ORMES-M 
PÁNSKÁ ZIMNÍ  
BUNDA 
velikosti: S–3XL 
barevnost: černá, malachitová, 
tmavě modrá

voděodolnost 5 000 mm

větruodolnost 5 000 g/m2/24h

odepínací nastavitelná kapuce 

podlepené švy

rukávové manžety s otvorem na palec

1299,-
původně 3299,-

-60 %

Písek, Žižkova 375/6
Hořovice, Tyršova 23B

Litoměřice, Masarykova 39

OTVÍRACÍ DOBA
PO-ČT  7:30-16:00

PÁ 7:30-14:00

www.pracovnipomucky.cz

www.cerva.com/sis


Akce platí od 11. do 24. listopadu 2019 nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedené s DPH. 

elastický pas

spousta kapes

nastavitelná délka nohavic

možnost vkládání kolenních výztuh

Elastický inovativní materiál  
TRIFIBETEX® v kolekci DAYBORO

YOHO-M 
PÁNSKÁ FLEECOVÁ 
MIKINA 
velikosti: S–2XL
barevnost: tmavě  
šedá, červená

ALMAGRE-W FLEECE  
OPTI-HEAT 
DÁMSKÁ  
FLEECOVÁ  
MIKINA 
velikosti: 36–42
barevnost: tmavě  
modrá, tmavě  
červená

299,-
původně 745,-

-60 %

LOVELL
FUNKČNÍ  
TRIČKO 
velikosti: S/M, L/XL,  
2XL/3XL
barevnost: černá

LOVELL
FUNKČNÍ  
SPODKY
velikosti: S/M, L/XL, 
2XL/3XL
barevnost: černá

335,-
původně 480,-

-30 %

315,-
původně 450,-

-30 %

TENREC
FLEECOVÁ BUNDA
velikosti: M–2XL
barevnost: tmavě  
modrá, zelená, černá

619,-
původně 820,-

-25 %

DAYBORO
PRACOVNÍ KALHOTY
velikosti: 48–60
barevnost: petrolejová-černá, antracit-šedá

DAYBORO
PÁNSKÉ KALHOTY  
S LACLEM

velikosti: 48–60
barevnost: petrolejová-
černá, antracit-šedá

DAYBORO
PÁNSKÁ MIKINA
velikosti: S–2XL
barevnost: petrolejová-černá,  
černá-antracit 1150,-

1450,-

1450,-

990,-

+ +

DAYBORO
SOFTSHELLOVÁ 
BUNDA

velikosti:  S–2XL
barevnost: petrolejová-
černá, černá-antracit

odnímatelná kapuce

vodní sloupec 8000 mm

prodyšnost 4000 g /m²/24 h.

CREMORNE
TEPLÁKY
velikosti: M–2XL
barevnost: světle olivová-černá, 
petrolejová-černá, tmavě modrá-
černá, šedá-černá

RAVEN XT
MF S3 SRC KOTNÍK
velikosti: 39–46
barevnost: černá

svršek z lícové kůže

metal free

LEDVINOVÝ PÁS 
velikost: L-XL, 2XL
barevnost:  
černá

KIRKEBY
PONOŽKY
velikosti: 39–40, 41–42,  
43–44, 45–46
barevnost: bílá

99,-
původně 125,-

-20 %

OWAKA
PONOŽKY
velikosti: 39–40, 41–42,  
43–44, 45–46
barevnost: šedá-červená

DRUMONE
ZIMNÍ BUNDA 4 v 1 
velikosti: S–3XL
barevnost: černá

vesta, 
podzimní bunda, 

větrovka nebo 
zimní bunda

399,-
původně 1150,-

-65 %
OUSTON
ZIMNÍ BUNDA
velikosti: S–2XL
barevnost:  
černá

429,-
původně 715,-

-40 %

CREMORNE
MIKINA
velikosti:  M–2XL
barevnost: světle olivová- 
černá, petrolejová-černá,  
tmavě modrá-černá, šedá-černá

+

+

+

+ + +

780,-

GISLEV
ZIMNÍ ČEPICE
velikosti: M/L, XL/XXL
barevnost: černá

RYDE
ZIMNÍ ČEPICE
velikost: UNI
barevnost: tmavě modrá

RIMATARA
KUKLA
velikost: UNI
barevnost: černá

199,-
původně 265,-

-25 %

55,-
původně 70,-

-20 %

69,-
původně 87,-

-20 % +

uvnitř větruodolná 
membrána

25 % merino vlny30 % merino vlny

82,-
původně 105,-

-20 %

HAMMEL
PONOŽKY
velikosti: 39–40, 41–42,  
43–44, 45–46
barevnost: šedá

169,-
původně 215,-

-20 % 155,-
původně 195,-

-20 %

OTATARA
PONOŽKY
velikosti: 39–40, 41–42,  
43–44, 45–46
barevnost: černá-žlutá

879,-
původně 2599,-

-65 %

499,-
původně 715,-

-30 %

1150,-

+

L-XL 

440,-
původně 490,-

-10 %
2XL 

490,-
původně 550,-

-10 %

vysoký podíl 
bambusového vlákna



Původní uváděná cena je běžná doporučená cena, která se může lišit u jednotlivých distributorů. Tiskové chyby vyhrazeny.

SKLADY, DÍLNY, MONTÁŽE, REKONSTRUKCE

359,-
původně 450,-

-20 %

MAX
BUNDA
velikosti: 46–62
barevnost: šedá-oranžová, 
hnědá-černá

MAX
KALHOTY
velikosti: 46–62
barevnost: šedá-oranžová, 
hnědá-černá

MAX
KALHOTY S LACLEM
velikosti:  46–62
barevnost: šedá-oranžová, hnědá-černá

WIGEON
MÁČENÉ RUKAVICE 
velikosti: 8, 9, 10
barevnost: šedá-černá

PAON
NEPROŘEZNÉ 
RUKAVICE 
velikosti: 9, 10
barevnost: modrá-černá-šedá

MERLE
BEZEŠVÉ MÁČENÉ  
RUKAVICE
velikosti: 10
barevnost: oranžová

45,-
původně 53,-

-15 %

45,-
původně 180,-

-75 %

K MAXům z letáku 
reflexní vesta ZDARMA

pohodlný pevný materiál

100 % bavlna, 260 g /m²

289,-
původně 361,-

-20 %

EN 388: 
2016
4544

2x máčené v nitrilu 

zesílená ochrana prstů jemná kůže

výborný cit při práci

máčené v latexu

69,-
původně 230,-

-70 %

EN 388: 
2016
3121A

EN 388: 
2016
3121A

EN 388: 
2016
3121A

29,-
původně 58,-

-50 %

369,-
původně 461,-

-20 %

INTERIÉROVÉ PRÁCE

TARIN
KOŽENÉ RUKAVICE
velikosti: 9, 10
barevnost: šedá

Protect Group, a. s.
Tyršova 23b, Hořovice
Žižkova 375/6, Písek

Masarykova 39, Litoměřice
www.pracovnipomucky.cz


